ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 029/GV/EOJ/2019 Nova Mamoré, 15 de Maio de 2019.

A sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito Municipal
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente solicitar de Vossa Excelência os bons préstimos no sentido de que

verifique a possibilidade de contratar uma nova zeladora para que possa

desempenhar os serviços de limpeza no CAPS e a compra de uma butija, pois

segundo os funcionários a única que tinha foi roubada.

É importante ressaltar que, é de grande necessidade tal solicitação,

pois o ambiente precisa está limpo para melhor atender os pacientes, funcionários e

visitantes daquele local.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos

de mais elevada estima e consideração.

Atencio:

EDIVALDO OLIVEIRAOfcjESUS -  IRMÃO IDE
VEREADOR DO PSDB

.EFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ

G a b in e te  do Pre fe i to

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br